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No./ Document number
0627118275

Cadigo cliente/ Customer ID Pedido No./ Sales order Orden de compra/ Purchase order
232500 0603334520 6933
Cliente/ Customer Remision/ Delivery
PLASA ANAHUAC Y CIAS. SA. DEC.V. 0627118275
AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS 66 SN. FCO.
TULTITLAN, EDO. DE MEXICO
99999
Medio de Transporte/ Means of transportation
Ferrocarril
Descripcién de mercaderias/ Goods description
RFR
Datos Generales / General Data
No. Rollo/Coil | Colada/Heat |Recubrimiento/ PesoMeight Espesor/ Ancho/\Width Largo/Length Capa/Thickness
id. Coating Thickness mm
/in
] Ib in mm m ft oz/ft2 g/m2
778188-000 98526 N/A 7485 16501 1.48/0.0583 48.11 1221.99 0 N/A N/A N/A -
Datos Generales / General Data
No. Rollo/Coil | Colada/Heat TS/ST (1) | No. Parte/Part Descripcion/Description Normade | Grado/Grade
id. Calidad/Quality
Norm
779188-000 98526 N/A N/A N/A SAE1008 N/A

1. TS: Tratamiento superficial, Aceitado, Sellado / ST. Superiicial freatment, Qiled, Stenciled,etc

4. RB: Rockwell B

2. LE: Limite elastico { YP: Yield Paint
5. LILL Limite Inferior / Lower Limit

3. RT: Resistencia a la tensién / TS: Tensile Strenght
6. LS/UL Limite Superior / Upper Limit

Observaciones / Comments
N/A
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Calidad del Acero / Steel Quality {Andlisis Quimico/Chemical Analysis)

No. Rollo/Coil | Coladal [o] Mn P s Al
id. Heat

779188-000 98526 0.070 | 0.230 | 0.018 | 0.016 | 0.041

2 LE: Limite elastico f/ YP: Yield Paint

3. RT. Resislencia a [a tension / TS: Tensile Strenght

1. TS: Tratamiento superficial, Aceitado, Sellade / ST. Superficial treatment, Qiled, S$tencifed,etc

4. RB: Rockwell B 5. LI/LL Limite Inferior f Lower Limit 6. LSUL Limite Superior / Upper Limit
Observaciones / Comments Cl/ID#

N/A
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